

Fepro ApS
Fabriksvej 11, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 29 97 60 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Frank Eisby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fepro ApS
Fabriksvej 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 97 60 07
Stiftet: 20. oktober 2006
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Frank Eisby

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Dattervirksomheder

Vetaphone A/S, Kolding
Vetaphone Ejendomme ApS, Kolding

Associeret virksomhed

Converdan A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.314 t.kr. mod 8.771 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	28.572	-20.332
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.091.740	8.247.303
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	325.650	-126.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	211.191	0
Andre finansielle indtægter	1.237.534	1.085.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-324.293	-233.613
Resultat før skat	10.570.394	8.951.973
Skat af årets resultat	-256.869	-181.460
Årets resultat	10.313.525	8.770.513
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.591.090	2.869.768
Udbytte for regnskabsåret	13.183.293	5.900.745
Disponeret fra overført resultat	-5.460.858	0
Disponeret i alt	10.313.525	8.770.513

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.343.401	14.077.961
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	999.115	673.465
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.442.516</u>	<u>14.751.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.442.516</u>	<u>14.751.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.208.813
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	765.852	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	609.752
	Andre tilgodehavender	<u>186.037</u>	<u>67.047</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.001.889</u>	<u>4.885.612</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>19.499.956</u>	<u>18.898.796</u>
	Værdipapirer i alt	<u>19.499.956</u>	<u>18.898.796</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.357.138</u>	<u>3.776.616</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>34.858.983</u>	<u>27.561.024</u>
	Aktiver i alt	<u>52.301.499</u>	<u>42.312.450</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	249.000	249.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.938.019	10.346.929
7	Overført resultat	19.491.241	24.952.099
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>13.183.293</u>	<u>5.900.745</u>
	Egenkapital i alt	<u>45.861.553</u>	<u>41.448.773</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.155.284	0
	Selskabsskat	232.999	762.963
	Anden gæld	<u>51.663</u>	<u>100.714</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.439.946</u>	<u>863.677</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.439.946</u>	<u>863.677</u>
	Passiver i alt	<u>52.301.499</u>	<u>42.312.450</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	137.684	0
Andre finansielle omkostninger	186.609	233.613
	<u>324.293</u>	<u>233.613</u>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.604.497	3.604.497
Kostpris ultimo	<u>3.604.497</u>	<u>3.604.497</u>
Opskrivninger primo	10.473.464	7.477.161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	9.091.740	8.247.303
Udbytte	-6.826.300	-5.251.000
Opskrivninger ultimo	<u>12.738.904</u>	<u>10.473.464</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.343.401</u>	<u>14.077.961</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fepro ApS
Vetaphone A/S, Kolding	52,51 %	30.306.741	17.887.592	15.914.070
Vetaphone Ejendomme ApS, Kolding	52,51 %	817.617	-573.291	429.331
		<u>31.124.358</u>	<u>17.314.301</u>	<u>16.343.401</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	800.000	0		
Tilgang i årets løb	0	800.000		
Kostpris ultimo	800.000	800.000		
Opskrivninger primo	-90.389	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	361.796	-90.389		
Opskrivninger ultimo	271.407	-90.389		
Afskrivninger på goodwill primo	-36.146	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-36.146	-36.146		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-72.292	-36.146		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	999.115	673.465		
I regnskabsposten indgår goodwill med	108.440	144.586		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	180.732		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Fepro ApS
Converdan A/S, Vejen	46 %	1.936.250	786.512	999.115
			31/12 2017	31/12 2016
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			100.000	0
Kostpris ultimo			100.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			100.000	0
5. Anpartskapital				
Anpartskapital primo			249.000	249.000
			249.000	249.000

Anpartskapitalen består af nom. kr. 125.000 A-anparter med forlods udbyttet på kr. 28.363.885 og nom. kr. 124.000 B-anparter. Anparterne består af anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	10.346.929	7.477.161
Resultatandel	<u>2.591.090</u>	<u>2.869.768</u>
	<u>12.938.019</u>	<u>10.346.929</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.952.099	24.952.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.460.858</u>	<u>0</u>
	<u>19.491.241</u>	<u>24.952.099</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	5.900.745	101.200
Udloddet udbytte	-5.900.745	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>13.183.293</u>	<u>5.900.745</u>
	<u>13.183.293</u>	<u>5.900.745</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Eisby ApS, CVR-nr. 38 68 28 14 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Eisby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-840320453080

IP: 176.20.155.34

2018-05-27 16:39:54Z

NEM ID 

Frank Eisby

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-840320453080

IP: 176.20.155.34

2018-05-27 16:39:54Z

NEM ID 

Peter Nygaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008110777

IP: 77.233.240.146

2018-05-29 07:02:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OD362-TIKWV-L07WE-P5056-7NNWB-GMGZE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>